
22.08.2022 года

О переводе

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреяедение 

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

г. Красноярск
№291

В соответствии с Уставом Красноярского аграрного техникума и 
Порядком приема в краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Красноярский аграрный техникум» на 2022- 
2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ПЕРЕВЕСТИ:
1.1. обучающихся 1 (первого) курса очной формы обучения на 2 

(второй) курс очной формы обучения по специальности 35.02.05 
"Агрономия" с 31 августа 2022 года на вакантные места за счет средств 
краевого бюджета, в связи с наличием среднего общего образования:

1. Волков Дмитрий Денисович
2. Зуев Александр Александрович
3. Калачик Захар Андреевич
4. Карнаков Лель Алексеевич
5. Трофимова Наталья Александровна
6. Циммерман Александр Николаевич

1.2. обучающихся 1 (первого) курса очной формы обучения на 2 
(второй) курс очной формы обучения по специальности 36.02.02 "Зоотехния" 
с 31 августа 2022 года на вакантные места за счет средств краевого бюджета, 
в связи с наличием среднего общего образования:

1. Денисова Елизавета Максимовна
2. Морозов Андрей Сергеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Т.М. Тимофееву.

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания.

Директор 
Исполнитель 
Н.В. Яворская

С.А. Качеров


